DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DA ÁGUA E DAS
CONDIÇÕES DE OPERAÇÃO DE UM SISTEMA DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO
NA CULTURA DO INHAME (DIOSCOREA SP.) de autoria de JÉSSICA VANESSA GÓIS
DE SIQUEIRA, JONATAS CLAUDIO DE ALMEIDA, THIAGO ALFREDO DE FREITAS
BEZERRA, DOMINGOS SÁVIO MARQUES DE MENEZES VIEIRA, foi publicado nos Anais
III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82058

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82058